
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 13 

z dnia 27 marca 2019 r.  

 

Zarząd Powiatu podjął 2 uchwały dotyczące: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w2019 roku. 

 

Zarząd Powiat zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 27.03.2019 r.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior +  

w Namysłowie. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił pismo Burmistrza Namysłowa dot. uzgodnienia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Kamienna i Bukowa 

Śląska.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek firmy POLBUS z Wrocławia dot. zasad 

korzystania z przystanków autobusów znajdujących się przy drodze powiatowej nr 1101. 

 Zarząd Powiatu wydał pozytywna opinię dla firmy DROG-PLAN z Grodkowa 

 dot. „Budowy Drogi w Nowych Smarchowicach” 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice dotyczącym złego stanu 

dróg i mostów w kierunku miejscowości Osiek i Kopalina oraz usunięcia drzew 

w miejscowości Nowa Wieś. Zarząd Powiatu podjął decyzję o dokonaniu przeglądu 

zadrzewienia DP 1111 O oraz 1133 O w Wielołęka i DP 1197 O z chwilą pojawienia się okrywy 

listowej celem ustalenia stanu zdrowotnego drzew. Zakres napraw i remontów drogowych 

zostanie określony po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg powiatowych wspólnie 

z Komendą Powiatowej Policji w Namysłowie.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice dotyczącego poprawy 

bezpieczeństwa osób z terenu Osiedla Klonowego a także ograniczenia prędkości na drodze 

powiatowej nr 1136O w kierunku Siemysłowa. Zarząd powiatu podjął decyzję, że zostanie 

wykonany przegląd celem oszacowania kosztów i warunków budowy chodnika przy DP 1136 

O w miejscowości Domaszowice. Na w/w drodze postawiony jest znak D-42 ograniczający 

prędkość w terenie zabudowanym do 50 km/h, zadaniem policji jest egzekwowanie jego 

przestrzegania. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie 

zamontowania znaku U-3 na zakręcie drogi powiatowej nr 1136 O oraz dobudowania  

chodnika. Zarząd Powiatu postanowił, że zostanie wykonany przegląd celem oszacowania 

kosztów i warunków budowy chodnika przy DP 1136 O w miejscowości Siemysłów. Znak  

U -3 zostanie zamontowany do końca II kwartału 2019r. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice w sprawie 

umiejscowienia znaku E-4 w miejscu w którym by nie ograniczał widoczności wyjazdu z drogi 

powiatowej nr 1136 O łączonej z droga gminną nr 100315. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 

przestawienie znaku E-4 w miejscowości Siemysłów. 



 Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem radnej Gminy Pokój w sprawie wykonania 

dodatkowego przejścia dla pieszych w miejscowości Lubnów. Zarząd Powiatu podjął decyzję, 

że po dokonaniu wiosennego przeglądu dróg powiatowych wspólnie z przedstawicielem 

Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie zostanie podjęta decyzja dotycząca wyznaczenia 

nowego przejścia dla pieszych w miejscowości Lubnów. 

 


